EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/004/2021

CONTRATO Nº. 01.015/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Boa Ventura - PB

CONTRATADO: ERINALDO LUCENA BEZERRA

03897899418, CNPJ Nº. 19.558.037/0001-68.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE BORRACHARIA (CONSERTOS DE PNEUS),

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS

A SERVIÇO DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA, conforme

especificações do edital e seus anexos.

VALOR GLOBAL com o valor R$ 29.950,00 (Vinte e Nove Mil

e Novecentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  31 de dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2021.